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Index 

Artikel-Nr. 
Part No. 

Bezeichnung Description 

1 55-060208-003 Kettenrad Drive Gear 

2 55-060220-004 Zugfeder zu Kettenspanner Drive Tension Spring 

3 55-060419-002 Lagerbock mit Schmiernippel Drive Chain Guard 

4 55-010412-004 Lagerwinkel Guide Bracket Support 

5 55-010556-004 Schutzholzleiste 10-Pin Guide Bracket 10-Pin 

5a 55-010536-004 Schutzholzleiste 9-Pin Guide Bracket 9-Pin 

6 55-010553-004 Umlenkrohr zu Spick 10-Pin Guide Rod 10-Pin 

6a 55-010533-004 Umlenkrohr zu Spick 9-Pin Guide Rod 9-Pin 

7 55-060420-003 Schutz zu Kettenrad Drive Gear Guard 

8 55-060418-002 Kettenführung lang Long Chain Guide 

8a 55-060463-002 Kettenführung kurz Short Chain Guide 

9 55-060418-002 Kettenführung lang Long Chain Guide 

10 55-060445-004 Gegenplatte zu Lagerbock Tension Bracket 

11 11-053483-001 Quicklock Benzing 15mm Starlock 15mm 

12 11-051035-001 Sechskantschraube M6x16mm Hex Hd. Cap Screw M6x16mm

13 11-051743-001 Sicherungsmutter M6 Self Locking Nut M6 

14 11-051745-001 Sicherungsmutter M10 Self Locking Nut M10 

15 11-051019-001 Sechskantschraube M10x25mm Hex Hd. Cap Screw M10x25mm

16 11-051771-001 Federring 10mm Lockwasher 10mm 

17 11-051028-001 Sechskantschraube M6x25mm Hex Hd. Cap Screw M6x25mm

18 11-052022-001 Scheibe 6mm Flat Washer 6mm 

19 11-051743-001 Sicherungsmutter M6 Self Locking Nut M6 

20 55-060492-009 Lagerbock kpl. Drive Chain Guard Assembly 
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